АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 202^  № J /S 3 г. Кыштым

0  проведении мероприятий, посвященных
«Дню физкультурника» на территории
Кыштымского городского округа

В соответствии с Единым городским календарным планом физкультурно-
массовых мероприятий и спортивных соревнований на 2024 год, утвержденным
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 01.02.2024
года № 303 «Об утверждении Единого городского календарного плана
физкультурно-массовых мероприятий и спортивных соревнований на 2024 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 9,10,16,17,24 августа 2024 года на территории
Кыштымского городского округа мероприятия, посвященные «Дню
физкультурника».

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению мероприятий,
посвященных «Дню физкультурника» (приложение 1).

3. Утвердить программу мероприятий посвященных «Дню
физкультурника (приложение 2).

4. Начальнику Муниципального учреждения «Управление гражданской
защиты Кыштымского городского округа» Рустамовой А.А., обеспечить контроль
за соблюдением мер безопасности участниками мероприятий, указанных в пункте
1 настоящего постановления.

5. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» Челябинской области Лукину А.В. обеспечить охрану
правопорядка во время проведения мероприятий, указанных в пункте 1
настоящего постановления.

6. Исполняющему обязанности директора муниципального учреждения
«Физкультурно-спортивный комплекс» Алферовой Т.А. назначить контролера
распорядителя, ответственного за жизнь и здоровье участников мероприятий,
обеспечить дежурство врача во время проведения мероприятий, указанных в
пункте 1 настоящего постановления.

7. Рекомендовать начальнику бюро спортивно-оздоровительной работы АО
«Радиозавод» Шипулину В. А. назначить контролера распорядителя,
ответственного за жизнь и здоровье участников мероприятия, обеспечить
дежурство врача во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1
настоящего постановления.

8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления по физической культуре и
спорту администрации Кыштымского городского округа Фалькова Д.С.

910. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городског
Подписан:
Шеболаева
Людми
Алекса!
Дата
2024- 08-05 14-

16:10

Л.А. Шеболаева

Приложение 1
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от « & » 2024 г. № / / J 5

Состав организационного комитета
по проведению мероприятий, посвященных «Дню физкультурника»

Саланчук Е.Ю. - заместитель Главы Кыштымского городского округа по
социальной сфере, председатель оргкомитета;

Фальков Д.С. - исполняющий обязанности начальника Управления по
физической культуре и спорту администрации
Кыштымского городского округа;

Рустамова А.А, - начальник муниципального учреждения «Управление
гражданской защиты Кыштымского городского округа;

Трегубова М.Р. начальник Управления по культуре, молодежной
политике и взаимодействию с общественными
организациями администрации Кыштымского
городского округа;

Кулапина О. В. ведущий специалист по организации работы в
Кыштымском городском округе общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодежи
«Движение первых» Челябинской области;

Казакова Л.Г. - начальник муниципального учреждения «Управление
культуры» Кыштымского городского округа;

Алферова Т.А. - исполняющий обязанности директора муниципального
учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс»;

Лукин А.В. - начальник Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» (по согласованию);

Власова Е.С. начальник Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа;

Шипулин В.А. - начальник бюро спортивно-оздоровительной работы АО
«Радиозавод» (по согласованию);

Теплов А.А. - директор муниципального учреждения «Централизованная
клубная система»

Саломатина И.Н. -  директор муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа»

Доронин Е.Н. -  директор муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская

спортивная школа «Академия футбола»;

Меньшакова М.В. -  директор муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа «Академия хоккея»;

Раджабов Ш.Г. - директор муниципального учреждения дополнительного
образования«Спортивная школа единоборств «Инхело»;

Молчанова Н.Н. председатель Кыштымского отделения ВОИ (по
согласованию).

j f
([Щ

Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук